[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29ноября 2023 года                                                                                № 1870
О закреплении на праве оперативного управления
за муниципальным бюджетным  учреждением
«Вознесенская централизованная библиотечная система»

муниципального имущества

         Рассмотрев заявление муниципального бюджетного учреждения  «Вознесенская централизованная библиотечная система» (далее МБУ «ВЦБС») от 21.11.2023г. №51,  руководствуясь  ст. 215, 296, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации
1. Закрепить за МБУ «ВЦБС» на праве оперативного управления  муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области внести соответствующие изменения в договор   о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Вознесенская централизованная библиотечная система» и порядке его использования от 12.01.2011 г.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области  Н.А. Безрукову.
Глава  местного

самоуправления округа                                                                 И.А. Мартынов
Приложение

к постановлению администрации

 Вознесенского муниципального округа

Нижегородской области
от 29.11.2023 г. № 1870
Перечень

движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	№
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Стоимость, руб.

	1.
	Книга «Нижегородский Кремль» (АгафоновС.Л.)
	1
	578,10
	578,10

	2.
	Книга«Нижний Новгород: легенды, тайны, истории»

(Резанова Н.В., Григорьева Н.Г.)
	1
	339,26
	339,26

	3.
	Книга«Однажды в Нижнем Новгороде. Год 1921…» (Сомов В.А.)
	--
	180,00
	0,00

	4.
	Книга «Сказки Ивана
Ковалева» (Ковалев И.Ф.)
	1
	298,58
	298,58

	ИТОГО:
	3

	1 215,94